
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4304242 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

1 890 000 Kč

Lokalita:
Písek

Veselíčko u Milevska - prodej domu 5+1 s přilehlým mlýnem.
Nabízíme exkluzivně prodej rodinného domu 5+1 ve Veselíčku u
Milevska, součástí prodeje domu jsou další pozemky a bývalý
mlýn.
Dům je  před celkovou rekonstrukcí. Dispozice : v přízemí je
kuchyně a jedna místnost, koupelna společná s WC, v 1 patře jsou
3 místnosti.
K domu náleží dvůr se zahradou. Dům je přistavěn k bývalému
mlýnu a obě nemovitosti se prodávají současně, nelze prodat
jednotlivě! Do objektu jsou dva samostatné vjezdy.
Dispozice mlýnu: objekt je podsklepený, kde jsou pozůstatky
technologie mlýnu,  přízemí a dvě poschodí, jsou zde dva vchody,
ze dvora a z obecné cesty od rybníka, který se nachází za mlýnem.
Součástí mlýnu je stodola.
Mlýn má za sebou zajímavou historii - od roku 1620 až do konce
roku 1938 se zde vystřídalo několik mlynářů, dokonce v letech
1906-1919 jej vlastnil sám starosta Veselíčka.

 Přívod vody je z vlastní studny, k objektu je přiveden elektrický
proud 230 V a 380 V, který je v současné době odpojen. V blízkosti
je Orlická přehrada, vzdálenost do Milevska je 6 km, do Bernartic 5
km a do okresního města Písek 15 km, kde je veškerá občanská
vybavenost.
Vzhledem k příznivé ceně, je objekt vhodný po rekonstrukci jak na
vlastní bydlení, tak investiční záměr.
V případě  Vašeho zájmu, kontaktujte prosím makléře nabídky.

ID inzerátu ESO: 4304242
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
Inzerát vydán: 14.01.2025
ID zakázky v RK: 405571
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1410 m2
Užitná plocha: 90 m2
Zastavěná plocha: 66 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Rajtmajer
Tel:

+420776252801
Email:

josef.rajtmajer@re-max.cz

RE/MAX Optimal
Tel:

Adresa:

tř. Národní svobody 181/26,

39701 Písek
Web:

www.re-max.cz/optimal


